

Hvejsel Mester Håndværk ApS
Skovgaardsgade 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 63 38 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017..

Nicolai Gram Hvejsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvejsel Mester Håndværk ApS Skovgaardsgade 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 63 38 44
	Stiftet: 21. april 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Gram Hvejsel
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	NIGI Hvejsel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.274. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.042. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.274
1 Personaleomkostninger	-95.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.665
Driftsresultat	-121.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	507
Andre finansielle indtægter	100
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.965
Resultat før skat	-157.649
3 Skat af årets resultat	16.607
Årets resultat	-141.042
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-141.042
Disponeret i alt	-141.042

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.660</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	6.850
Varebeholdninger i alt	<u>6.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.011
Periodeafgrænsningsposter	2.070
Tilgodehavender i alt	<u>79.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.931</u>
Aktiver i alt	<u>200.591</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overkurs ved emission	32.992
8 Overført resultat	<u>-141.042</u>
Egenkapital i alt	<u>-58.050</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.393</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.393</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	47.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.597
Anden gæld	<u>156.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.248</u>
 Passiver i alt	 <u>200.591</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	68.504
Andre omkostninger til social sikring	757
Personalemkostninger i øvrigt	<u>26.375</u>
	95.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.965</u>
	10.965
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.607</u>
	-16.607
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	100.000
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	80.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>43.325</u>
Kostpris 31. december 2016	43.325
Årets afskrivninger	<u>-8.665</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-8.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	34.660

Noter

	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	<u>32.992</u>
	<u>32.992</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-141.042</u>
	<u>-141.042</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIGI Hvejsel Holding ApS, CVR-nr. 37655570 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.